
法人名：

　 　 年 3 月 31 　 　 　

1.

2.

1.

2.

1,530,000

負債合計 4,189,940

消耗品代他 1,356,017

住民税

雇用保険料

9,300

23,643

40,646

5,402

281,200

長期借入金 1,530,000

社会保険料

資産合計

固定負債

正味財産 8,060,828

176,000

12,250,768

固定負債合計

流動負債合計 2,659,940 2,659,940

預り金

未払金

流動負債

72,924

670,808

業務委託費

源泉所得税

未払金消費税

３月分給料

12,074,768流動資産合計

4,588,275

113,688

中国銀行

楽天

中国ろうきん 2,996,707

商品券 24,773

郵便振替 2,602,514

売上債権

未収金

特定非営利活動法人　ポケットサポート

(単位：円)

科　　目 金　　額

Ⅰ 資産の部

財産目録
　 2024 日現在 　

流動資産

現金預金

48,300手許現金

固定資産合計

Ⅱ 負債の部

固定資産

前受金

MDRT 200,000

1,612,511

その他流動資産

前払費用 88,000

（1）投資その他の資産

敷金 176,000


