

財産目録

2024年 3月 31日現在

(単位:円)

科 目	金 額		
I 資産の部			
1. 流動資産			
現金預金	48,300		
手許現金	24,773		
商品券	4,588,275		
中国銀行	2,996,707		
中国ろうきん	113,688		
楽天	2,602,514		
郵便振替			
売上債権			
未収金	1,612,511		
その他流動資産			
前払費用	88,000		
流動資産合計		12,074,768	
2. 固定資産			
(1) 投資その他の資産			
敷金	176,000		
固定資産合計		176,000	
資産合計			12,250,768
II 負債の部			
1. 流動負債			
前受金			
MDRT	200,000		
未払金			
3月分給料	670,808		
消耗品代他	1,356,017		
業務委託費	40,646		
預り金			
源泉所得税	5,402		
住民税	9,300		
雇用保険料	23,643		
社会保険料	72,924		
未払金消費税	281,200		
流動負債合計		2,659,940	2,659,940
2. 固定負債			
長期借入金	1,530,000		
固定負債合計		1,530,000	
負債合計			4,189,940
正味財産			8,060,828